
OÜ Nordic Science & Engineering 
põhikiri
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Ühingu ärinimi on OÜ Nordic Science & Engineering.
Ühingu asukoht on Tallinn.
Ühingu miinimum kapital on 2 500 eurot ja maksimumkapital 10 000 
eurot.
Ühing võib tegutseda tegevusaladel, milledel tegutsemine ei ole 
seadusega keelatud.
Osa iga 1 euro annab osanikule ühe hääle.
Osanik ei vastuta isiklikult osaühingu kohustuste eest. Osaühing 
vastutab oma kohustuste täitmise eest kogu oma varaga.
Ühingu  majandusaasta  algab  01.  jaanuaril  ja  lõppeb  31. 
detsembril.

Osa ja osanik
Osanik on kohustatud tasuma oma osa nimiväärtusele vastava 
sissemakse. Osa võib lasta välja ülekursiga.

 
Osa  eest  võib  tasuda  nii  rahalise  kui  mitterahalise 
sissemaksega.  Mitterahalist  sissemakset  hinnatakse  selle 
hariliku väärtuse alusel. Seaduses sätestatud juhul kontrollib 
mitterahalise sissemakse väärtuse hinnangut audiitor.

 
Osanike koosolek on pädev vastu võtma otsuseid, kui selle on 
esindatud üle poole osadega esindatud häältest.

Osanike otsus on vastu võetud, kui selle poolt on antud üle  
poole osanike koosolekul esindatud häältest.

Reservkapital
Reservkapitali suurus on 1/10 osakapitalist. Reservkapital 
moodustatakse iga-aastasest puhaskasumi eraldisest, samuti 
muudest eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse või 
põhikirja alusel. Igal majandusaastal kantakse reservkapitali 
vähemalt 1/20 puhaskasumist. Kui reservkapital saavutab 
põhikirjas ettenähtud suuruse, lõpetatakse reservkapitali 
suurendamine puhaskasumi arvelt.

Reservkapitali võib osanike otsusel kasutada kahjumi katmiseks, 
kui seda ei ole võimalik katta osaühingu vabast omakapitalist 
(eelmiste perioodide jaotamata kasumi ja põhikirjas ettenähtud 
reservkapitali arvelt), samuti osakapitali suurendamiseks. 
Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Juhatus
Juhatus koosneb ühest kuni kolmest liikmest. Juhatuse liikmel 
peab olema positiivne ellusuhtumine. Põhikiri on kinnitatud 11. 
märtsil 2011 aastal.
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